Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Hyundai
Navi CarPlay PKW
Preis

Mwst.

Bauart

Erstzulassung

HU/AU
Kilometerstand
Leistung

Hubraum
Treibstoffart

Farbe

Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer

GW-Nr.

Ausstattung:

i20 FL 1.0 T-Gdi Trend Sitzheiz PDC

22.100 EUR
Ausweisbar
Kleinwagen
09.2024
09.2027

9.900 KM

74 KW (101 PS)
998 ccm

Benzin

Grau
Automatikgetriebe
Vorflhrwagen
Aus erster Hand
921794

Nord-0stsee Automobhile
Lust aul Leigtung

@ HYUNDAI

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Reinbeker Redder 88

21031 Hamburg

Telefon: 08006673667

E-mail: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, Rickfahrkamera, Sitzheizung (4x), Navigations-
system, Klimaautomatik, Interieur Stoff, Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer, Einparkhil-
fe, Elektrische Fensterheber, Seitenairbags hinten, ESP (el. Stabilitdts Programm),
aurora grey, DAB digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfar-
be Schwarz, ABS, Zentralverriegelung, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskon-
trolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6e, Servo-Lenkung, Aulientemperatur-
anzeige, Becherhalter, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Kopfstitzen hinten, Lenk-
rad beheizt, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter, Lichtsensor, Rei-
fendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhthenverstellung, Telefon Vorbereitung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4.420,-
17.680,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
2.860,-
21.994 -
11.050,-
228,-

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich-Ebert-
Anlage 35-37 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.
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